REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI i LARTE i DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. iebsite: g8 hidaa.gov.al. F-mail: info@ hidaa.cov.al

Nr. Indeksi ‘

né ILDKPKI
dne Viti |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari € mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij. t&€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré. né bazé ¢ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t&¢ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”. me ndryshimet e
pasqvruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012. daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

i AUTORIZiM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

GJYQTAR

Institucioni dhe adresa
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR BERAT
Data ¢ emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

05.01.1994 27.03.2016

Né bazé té nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ~ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé€. qé té verifikojné né t€ gjitha

ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 zyrtarit

“Periodik Vjetor™

I
I
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. qé




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI i KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do loj

pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit. - = -

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit e
fjalé %o -
Gjendje né banké né datén 31.12.2016 — 60483.50 leké | 23875.64 leke (njézeté e 100
Shtesé. né llogariné time né banké né shumén 23875.64 leké. tre mijé e tetéqindé e
Burimi i krijimit — t€ ardhura nga paga. shtatédhjeté e pesé presje
gjashtédhjeté e katér). |

100
Gjendja n€ arké né datén 31.12.2016- 600000 leké. 0 leké (zero)
Shtesa, 0 leké (zero).

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. c. ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité€ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huaj:

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtagit

=7

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodilk Vietor™ 3




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar & ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga dekiarum i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

- : - = = Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave ~— — krijuara, né leké apo né valuté
- (me shifra dhe me fjalé)
Pagé. gadishméri dhe dieta nga puna si Gjyqtar 1.455997 leké (nje milion e

katérqind e pesédhjeté e pesé
miké e néntéqind e néntédhjeté
e shtaté).

Té ardhura té realizuara nga qgiraja e pasurisé e deklaruar mé paré 240.000 (dvqgind e dyzet mijé
mijé) leké

= Emri, Mblemrl, Nénshkrimi i zyrtarit

_ﬁz// [L—‘éa {,C (s ’ 2 z(a/Z ?_,ji—f\.é

Nése ky format éshté i pamjafiueshém. vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik | jetor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detvrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t¢ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), ko_h&gatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

' 'Shnma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
it t& deklarimit | vitit té deklarimit
- (me shifra dhe fjal§) (me shifra dhe fjalé)

Kredi e maré né Raiffeisen Bank né datén | Paguar pér vitin 2016 181038 (njégind e

31.10.2013 né shumén 676000 leké me afat | principial+interes tetédhjeté e njé mijé
shlyerje 01.12.2017 nr. kontrate 225664, mbetja né | 219514  (dyqind ¢ e tridhjeté e teté)
dt. 31.12.2015 shuma 400552 leké. néntémbédhjeté mijé e | leké.
pesqind e
\

katérmbédhjeté) leké.

Kredi e maré né Raiffeisen Bank né datén  Paguar pér vitin 2015 | 1822391 (njé milion
13.03.2015 né& shumén 1.707.777 leké me afat | principial+interes e tetéqind e njézeté e
shlyerje 13.03.2025. nr kontraté 250055, mbetur né | 212626  (dygind e dy mijéetre qind e
datén e marjes. pincipial plus interesa 2.035.017 | dymbédhjeté mijé e néntédhjeté e njé)

| leké gjashté qind e njézeté e | leké

gjashté) leké.

Karte krediti “Master Carte™ né kufirin e lejueshém ' Paguar interes 23882 | 55444.26(pesédhjeté
500 Euro, konsumuar 401.77 Euro ose 55444.26 | leké (njézeté e tre e | e pesémijé e katrqind

| leké (401.77x138 kursi i kémbimit) | tetéqind e tetédhjeté e | e dyzet e Katér presje
| dy) | njézeté e gjasht) leké
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni ~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

1é plotésoni né fotokopje té tij. I ﬁé - P
Juiner 776045 i

‘Periodik Vjeror™




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Febsite: 888 hidaa.gov.al. F-mail: infoZhidaa.gov.al

Nr_Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja. fémijét madhore) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké * i ndryshuar,
pér pasurité q¢é disponohen vecmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojn& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _VENETIKE SAMIT HASA , bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja U

i/e Subjektit DURIM ILMI HASA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim L]

Nuk disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim m

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

’?“F mefy 15 ﬂ&”*‘f L}f /,Z 2]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE __
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaku. Tel: 0800 9999 Febsite: $68.hidaa.pov.al, F-nwail: infogihidaa gov al

Nr_indeksi-
né ILDKPKI

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot€sohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké i ndryshuar,
pér pasurité q€ disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t¢ t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja =~ _Orest Durim Hasa bashkéshorti/ja U]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit DURIM ILMI HASA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n&€ emrin tim

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persenit t€ lidhur
{ 3 . 7L 7. b
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI i KRIJIMIT

Dhjetor té viti t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, per pemldh'én nga deklarimi i méparshém deri né 31

‘Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

Pakésuar. para né arké dhe banké si individ.

550.000 leké (peséqind e
pesédhjeté mijé)

Krijuar (Shtuar) Shogéria “ROLLHOST™ shpk. me kapital
né mjete monetare me vleré t&€ aksjoneve 500000 leké.
zotéruar térésisht nga ortaku i vetém Orest Hasa. Vlera e
mbetur e mjeteve monetare né llogari né datén 31.12.2016
gshté 323930.56 leké

323930.56 leké (treqind e

njézeté e tre mijé e |

néntéqind e tridhjeté presje
pesédhjeté e gjashté.

*QObjekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. c. ¢. d i Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

AVI“[']

Emri, Mbjemri, Nénshkrim%@git té lidhur

A TT , 7)
nely /L{,L.m ( (72

Y
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
vepnmtan t;eter qé ka s;eiﬁ té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhore
Pércaktoni emérizmin e institucionit, urgamzst& apo aktmteﬁt nga ku jané siguruar t€é ardhurat, adresa , or. i
i, , objektin e vepnmtanse S€ o1 i.funksiemn, natyrén e angazlmmt, nga deklarmn i
Dhjetor & vitit té dekiar:mlt - = :

hkﬂmnteardhurave - f'j. - | krijuara, né leké apo nevalutgm
' - | (me shifra dhe me fjalé)
ik ardhura nga Shoqeua ROLLHOST Shpl\ gjaté vitit 2016 0 (zero) leké&

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

uani imil%sisht i;éihmm e detyrimit financiar, shi&ﬁeﬁ totaie né leké apo né valuté, datén éﬁllin'u:t;
detynmlt (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm bazé. Pér kredité bankare shumen e |
koilezgjatjen (mnajﬂ‘vm) dhe kest: mujar.

= Shum;a e shlyer nga Gjendja e detyrim‘i_\‘ -

= . - ‘deklarimi i méparshém | té mbetur pa shiyer
= - | deri n& 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor -
| vitit t€ deklarimit té vitit té€ deklarimit

- :- L omey sbnfra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) |

Nése ln ]‘urmui Sshté i panyuﬁueshem
vazhdoni té plotésoni né fotokopje é tij.

= :,Emn, Mbiemri, Nenshknm: i personit & lidhur
; | / e
Drest Hasa [feee

“Periodik f_',‘L’{fji‘ i 11




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku. Tel: 08060 9999, Eebsite: g8&.hidaa.gov.al. [-mail: info@hidaa.gov.al

Nr.-Indeksi
n¢ ILDKPKI ,
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin p&€r deklarim né baz€ t€ nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t€¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t&€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _Xhulia Durim Hasa 5 bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit DURIM ILMI HASA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim K]

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

J)\h\,lm -{USC.'\ XH&L !}
WA

o % )
) kci cisnN|e ;“»CJ r‘u;jh! M
B § /\ {
- 3

“PeriodikVjetor’ /3




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



